

**Lyngby Behandlerhus ApS**

Christian X's Alle 168  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41262095

**Årsrapport 2020**

26. marts 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 25. juni 2021

---

Toke Hougaard  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Resultatdisponering .....	9
Aktiver .....	10
Passiver .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Lyngby Behandlerhus ApS  
Christian X's Alle 168  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 41262095

### Direktion

Rebekka Lundtoft Ullerslev Simonsen  
Toke Hougaard

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og forestå drift af behandlingshus med akupunktur, SDS Body behandling, fysioterapi m.m. i ejendommen matr.nr. 23ae Kgs. Lyngby By, Christians, beliggende Christian Xs Allé 168, 2800 Kgs. Lyngby.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -231.145. Egenkapitalen udgjorde på balance-dagen DKK -191.145.

### Den forventede udvikling

Årets resultat er påvirket af overtagelsen af ejendom og klargøring af denne til udlejningsaktiviteter. Forventningen for næste regnskabsår er en positiv udvikling på baggrund af en let stigning i lejeindtægter og drift i 12 måneder mod 4 i 2020. Desuden vil der være markant færre udgifter til istandsættelse.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-116.685</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-81.287
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-197.972</b>
Øvrige finansielle omkostninger	2	-92.962
<b>Resultat før skat</b>		<b>-290.934</b>
Skat af årets resultat	3	59.789
<b>Årets resultat</b>		<b>-231.145</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-231.145
<b>Årets resultat</b>	<b>-231.145</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK
Grunde og bygninger		4.863.688
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4, 6	<b>4.863.688</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.863.688</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.555
Udskudte skatteaktiver		59.789
<b>Tilgodehavender</b>		<b>62.344</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>27.044</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>89.388</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.953.076</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-231.145
<b>Egenkapital</b>		<b>-191.145</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.510.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.318.590
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>4.829.190</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		129.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.281
Deposita		115.255
Anden gæld		17.570
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>315.031</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.144.221</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.953.076</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
<b>Egenkapital pr. 26. marts 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
Overført via resultatdisponeringen		-231.145	-231.145
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>-231.145</b>	<b>-191.145</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>
	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	81.287
<b>I alt</b>	<b><u>81.287</u></b>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>
	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	92.962
<b>I alt</b>	<b><u>92.962</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 26. marts 2020	0	
Skat af årets resultat	-59.789	-59.789
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b><u>-59.789</u></b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b><u>-59.789</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>		
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-59.789	
<b>I alt</b>	<b><u>-59.789</u></b>	

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>I alt</b>
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Tilgang i året	4.944.975	4.944.975
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>4.944.975</b>	<b>4.944.975</b>
Årets afskrivninger	-81.287	-81.287
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>-81.287</b>	<b>-81.287</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>4.863.688</b>	<b>4.863.688</b>

### 5. Langfristede forpligtelser

	<b>31-12-2020</b>
	<small>DKK</small>
Gæld til realkreditinstitutter	2.640.525
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.318.590
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.959.115</b>
Gæld til realkreditinstitutter	129.925
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b>129.925</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.047.289
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b>2.047.289</b>



## Noter

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.760.000	4.853.579

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Toke Hougaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-215635705209

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-06-25 08:26:28Z

NEM ID 

## Rebekka Lundtoft Ullerslev Simonsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-510335143802

IP: 188.179.xxx.xxx

2021-06-27 05:59:28Z

NEM ID 

## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-27 09:34:28Z

NEM ID 

## Toke Hougaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-215635705209

IP: 78.209.xxx.xxx

2021-06-29 13:52:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K0Y6E-40MSQ-DCKEB-VTABW-ISX7I-E8Z0Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>